
 

Via L. Da Vinci, 8  -  48125  S. Pietro in Vincoli - RA 

   Tel.0544/551603 -  Fax 0544/553014    web:  www.icspvincoli.edu.it 
Cod. Mecc. RAIC802007  -  Cod.Fisc. 80106760392   -  Codice univoco fatturazione elettronica UFUX2A 

e-mail: raic802007@istruzione.it            e-mail certificata: raic802007@pec.istruzione.it     
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA -  SECONDARIA DI 1° GRADO 

S. PIETRO IN VINCOLI 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
         Al DSGA 
         Al Consiglio di istituto 
         Al sito istituzionale  
         Agli Atti 
 
 
 
Codice CUP: F62G20001160007 

 

OGGETTO:  Assunzione in bilancio progetto “Smart class Avviso 4878/2020 - 10.8.6A-

FESRPON-EM-2020-126” 

  Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’avviso prot. 4878 del 17/04/2020 del MI – Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali 

per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo 

Nazionale “AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SMART CLASS PER LE 

SCUOLE DEL PRIMO CICLO” 2014-2020.  

VISTA  la delibera del Collegio docenti della scuola secondaria di 1° grado  del 

25/05/2020 e della scuola primaria del 01/06/2020 , e la delibera del Consiglio di 

Istituto  n.686 del 04/06/2020 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTO  l’inoltro del Progetto “SMART CLASS  IL VIRUS DEL DIGITALE: UNA SCUOLA 

PROTAGONISTA TRA PASSATO E FUTURO”, protocollato con n. n.1024141 del 

24/04/2020 dall’ADG;  

VISTA  la nota prot. AOODGEFID-10444 del 05/05/2020 con la quale la Direzione 

generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 

digitale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 

Istituzione Scolastica; 

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con 

delibera n.673 del 18/12/2019 del Consiglio di istituto; 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la 

richiesta di finanziamento; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.686 del 04/06/2020 relativamente alla 

opportunità di variare il programma annuale con l’inserimento di un nuovo 





 

Via L. Da Vinci, 8  -  48125  S. Pietro in Vincoli - RA 

   Tel.0544/551603 -  Fax 0544/553014    web:  www.icspvincoli.edu.it 
Cod. Mecc. RAIC802007  -  Cod.Fisc. 80106760392   -  Codice univoco fatturazione elettronica UFUX2A 

e-mail: raic802007@istruzione.it            e-mail certificata: raic802007@pec.istruzione.it     
 

Progetto A 03 02   denominato “Smart class Avviso 4878/2020 - 10.8.6A-

FESRPON-EM-2020-126” 

 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguente progetto PON/FESR: 

 

Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6A-FESRPON-

EM-2020-126 

“Smart class - Avviso 

4878/2020 - 10.8.6A-

FESRPON-EM-2020-126” 

 

€ 12.953,20 

Approvato 

con nota 

Prot. 

AOODGEFID

-10444 del 

05/05/2020 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02  02 01 “Pon per la 

scuola (FESR)” del Programma Annuale 2020 e nelle USCITE – Attività A 03 02   “Smart 

class Avviso 4878/2020 - 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-126”. 

 

 

 

       Firmato digitalmente  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Paola Falconi 


		2020-06-19T13:10:32+0200
	FALCONI PAOLA




